
 

z dnia 21.01.2017 
w sprawie ODWIESZENIA SĘDZIÓW ZAWIESZONYCH NA PODSTAWIE 

UCHWAŁY NUMER 117/2016/XI  
z dnia 26 września 2016 roku w sprawie natychmiastowego czasowego 

zawieszenia członków Kolegium Sędziów PZBad. 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24  
Statutu uchwala co następuje:  

§ 1 
Przywraca w pełnieniu funkcji sędziego osoby: 
1. Wojciech Ossowski, 
2. Wojciech Chałotowski,  
3. Marek Idzikowski,  
4. Radomir Preyzner,  
5. Leszek Rorat. 

§ 2 
Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

06/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


